关于认真做好《榜样 5》专题节目学习收看
工作的紧急通知

各党总支、直属党支部：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，

全面贯彻党的十九大和十九届二中、三中、四中、五中全会

精神，充分发挥先进典型示范引领作用，中共中央组织部、

中央广播电视总台联合录制了反映新冠肺炎疫情防控阻击

战中先进基层党组织和优秀共产党员典型事迹的《榜样 5》

专题节目。按照省委教育工委的紧急工作指示，现就组织我

校全体党员干部收看工作通知如下：

一 、 播 出 时 间 和 收 看 方 式 。 在 共 产 党 员 网

（ http://www.12371.cn/special/by5/ ）、 共 产 党 员 微 信

（gcdyweixin）、全国党员干部现代远程教育专用频道集中

展播。共产党员网首页提供专题节目下载。

二、学习收看要求。各党总支、直属党支部要通过适当

方式做好学习收看工作，把组织学习收看《榜样 5》专题节

目与深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想、学

习贯彻党的十九届五中全会精神、庆祝建党 100 周年、开展

党史学习教育结合起来，与深化“学习身边榜样”、“党课开

讲啦”等活动结合起来，采取多种形式组织党员干部和广大

青年学生学习收看、研讨交流。请各党总支、直属党支部认

真做好学习收看情况的统计填报工作，影音资料由支部留档

备查，《<榜样 5>》播出宣传情况统计表于 4 月 1 日（明日）

上午 11：00 之前发送至党委组织部邮箱 htyzzb@126.com。

联系人：徐 烨，电话：82700861（内线 8861）

附件：《榜样 5》播出宣传情况统计表

党委组织部

2021 年 3 月 31 日